

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLÎ BİRLİK GÜNÜ BİLDİRİSİ

Millî birlik ve beraberliğimize karşı gerçekleştirilmiş olan hain darbe girişiminin üzerinden bir yıl geçmiştir. Bu darbe girişimi sadece devletimize karşı değil millî irademize, demokrasimize ve geleceğimize karşı düzenlenen hain bir saldırıdır. Bu saldırı ile temel hak ve özgürlüklerimizi elimizden almak amaçlanmıştır. Ancak bayrağımıza, ezanımıza, devletimize, hak ve özgürlüklerimize kasteden bu alçak girişim, milletimizin kahramanca savunması ile püskürtülmüştür. Milletimiz hem devletini hem de demokrasisini canı pahasına korumuş ve bu uğurda 249 şehit, 2196 gazi vermiştir.

Büyük Türk Milleti, tarihten gelen onurlu duruşunu göstererek kenetlenmiş ve tüm değerlerine sahip çıkarak FETÖ/PDY terör örgütü destekli bu darbe girişimine gereken cevabı vermiştir. Türkiye Cumhuriyeti'nin gücüne, ulusumuzun birlik ve beraberliğine ve aziz vatanımızın bölünmez bütünlüğüne karşı gelen FETÖ/PDY terör örgütünü bir kez daha şiddetle ve nefretle kınıyoruz.

Cumhuriyetimizin temel ilkelerine sahip çıkan nesiller yetiştirmek, ülkemizin birlik ve beraberliği için daha çok çalışmak, bizlerin millî ve manevi sorumluluğudur. Türkiye Cumhuriyeti Devleti, bu tür olaylara karşı her zaman onurlu bir mücadele sergilemiştir. FETÖ/PDY ve benzeri terör örgütleri hiçbir zaman planladıkları hain saldırılarla amaçlarına ulaşamayacak, birbirine düşürmeye çalıştıkları bu ülkenin vatandaşları arasında tarihten gelen köklü kardeşlik duygularını yok etmeyi başaramayacaklardır.

Zaman millî birliğimizi, beraberliğimizi ve bütünlüğümüzü tehdit eden düşmanların oyunlarını ilelebet bozma zamanıdır.

Bize atalarımızın mirası, çocuklarımızın ve gelecek nesillerimizin değerli bir emaneti olan vatanımızı, başta bilim ve teknoloji olmak üzere her alanda ileri götürmek için daha çok çalışacağız.

Adana Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Senatosu olarak 15 Temmuz darbe girişiminin birinci yılında vatanımız için canını feda eden tüm aziz şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyor, kahraman gazilerimizi minnetle anıyoruz.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Adana Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Senatosu